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تیراندازی مرگبار در دانشگاه امریکایی
در یک حادثه تیراندازی 
که عصر دوشنبه در 
ه  نشگا ا د « طه  محو
 » لی شما ی  لینا و ر کا
امریکا رخ داد، یکی از 
اعضای هیأت علمی 
دانشگاه کشته و یک 
مظنون نیز بازداشت 
شد.به گزارش یورونیوز،  
عث  با ثه  د حا ین  ا
وحشت دانشجویان و 

دیگر حاضران در دانشگاه شد.  بنابر اعلام مقامات پلیس، هنوز انگیزه 
تیراندازی روشن نیست و پلیس می‌گوید که اسلحه مورد استفاده در 

تیراندازی پیدا نشده است.
در پی وقوع این حادثه، کلاس‌های درس و دیگر فعالیت‌های دانشگاه 

برای دو روز تعطیل شد.

کشف تریاک از سوی فیل
یک فیل وحشی 
 آسیایی یک محموله
2 کیلو و 800 گرمی تریاک 
را در شهرستان منگمن 
در استان یون‌نان چین 
در حین پرسه زدن در 
پیدا  جنگلی  مناطق 
کرد. ویدیویی از این 
شبکه‌های  در  اتفاق 
به  دست  اجتماعی 
که  د  می‌شو ست  د

چهار فیل وحشی را نشان می‌دهد که وقتی یکی از فیل‌ها کوله‌پشتی 
را بو کرد، آن را برداشت و به چند متر آنطرف‌تر پرتاب کرد. 

پلیس منتظر ماند تا فیل‌های وحشی قبل از بازرسی کیسه از محل 
خارج شوند. 

این فیلم نشان می‌دهد که پلیس در کیسه را باز می‌کند و یک بسته 
تریاک بسته شده را پیدا می‌کند که زیر لایه‌های لباس جاسازی شده 

. بود
 

جنوب اروپا در محاصره بلایای طبیعی
طوفان، منجر به وزش 
شدید باد و وقوع سیل 
در اسپانیا و ایتالیا شده 
و ویرانی‌های گسترده 

برجا گذاشته است.
به گزارش یورونیوز، 
طوفان منجر به ایجاد 
کت  حر ر  د ل  ختا ا
قطارها بین فرانسه و 
ایتالیا شده و برخی از 
جاده‌ها را نیز مسدود 

کرده است. تونل جاده‌ای »فرژوس« که فرانسه و ایتالیا را در زیر کوه‌های 
آلپ متصل می‌کند نیز روی وسایل نقلیه سنگین بسته شده است و 
به رانندگان توصیه می‌شود که از مسیرهای جایگزین استفاده کنند.
گزارش‌ها همچنین حاکی است، طوفان اسپانیا را نیز درنوردیده و 
خسارات قابل توجهی هم در این کشور برجای گذاشته است. همچنین 

طوفان منجر به لغو برخی از پروازها در اسپانیا شده است.
در همین حال، آتش‌سوزی‌های جنگلی در بخش‌هایی از یونان همچنان 
ادامه دارد. پلیس یونان از دستگیری ۷۹ نفر در ارتباط با آتش‌سوزی‌های 
گسترده در این کشور که ویرانی‌های قابل توجهی برجا گذاشته، خبر 
داده است. مطالعات اخیر تأیید می‌کند که هشت سال گذشته داغ‌ترین 

سال‌های ثبت شده در تاریخ کره زمین بوده است.

جایزه به عروس‌های زیر 25 سال
 شهری در چین به زوج‌هایی که در آن عروس ۲۵ ساله یا کمتر باشد، 
»پاداش« هزار یوانی )۱۳۷ دلاری( می‌دهد. این پاداش، آخرین اقدام 
برای تشویق جوانان به ازدواج و بچه‌دار شدن در چین است. این 
کشور با مشکلات و نگرانی‌های فزاینده در مورد کاهش نرخ زاد و ولد 

روبه‌رو است.
 عاوه بر این، مجموعه‌ای از خدمات مراقبت از کودک، باروری و تحصیل 
برای زوج‌هایی که دارای فرزند هستند هم شامل این بسته تشویقی 

. د می‌شو
 جمعیت چین در سال گذشته برای اولین بار در شش دهه گذشته 
کاهش یافت و سرعت پیری جمعیت هم مسأله‌ساز شده است. از 
 این رو، مقامات این کشور مجوعه‌ای از اقدامات برای افزایش نرخ 
زاد و ولد از جمله مشوق‌های مالی و بهبود تسهیلات مراقبت از کودکان 

را در نظر گرفته‌اند.
 محدودیت سنی قانونی چین برای ازدواج، حداقل ۲۲ سال برای 
مردان و ۲۰ سال برای زنان است. اما تعداد ازدواج‌ها در چین هم رو 

است.  کاهش  به 
از طرفی به دلیل سیاست‌های رسمی که بچه‌دار شدن را برای زنان 
مجرد بسیار دشوار می‌کند، میزان نرخ زاد و ولد کاهش یافته است.

سقوط بالگرد در فلوریدا
 یک فروند بالگرد امداد 
و نجات در نزدیکی شهر 
در  لادردیل«  »فورت 
ایالت فلوریدای امریکا 
ی  و ر و  گرفت  تش  آ
یک مجتمع مسکونی 

کرد. سقوط 
 به گزارش بی‌بی سی، 
در این سانحه خلبان 
پرواز و یک زن که در 
داخل ساختمان محل 

حادثه بود، کشته شدند. این سانحه چهار زخمی نیز برجا گذاشته 
. ست ا

 این گزارش حاکی است، دو نفر از زخمی‌ها، سرنشینان این پرواز بودند 
و دو مصدوم دیگر نیز در لحظه سقوط بالگرد، داخل ساختمان یا اطراف 

آن بودند که در این سانحه آسیب دیدند.
 در تصاویر منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی، لحظه سقوط بالگرد 
دیده می‌شود که بخشی از دم آن آتش گرفته و پیش از سقوط روی این 

مجتمع مسکونی، چند بار روی هوا دور خود می‌چرخد.
 تحقیق درباره دلایل سقوط بالگرد از سوی نهادهای مربوطه در جریان 

است و حال عمومی افراد زخمی شده، مساعد گزارش شده است.

گروه حوادث/  زن جوان که پسر 4 ساله‌اش را مانع ازدواج 
مجدد خود می‌دید، در اقدامی هولناک پسربچه را به قتل 

رساند و جسدش را در خیابان رها کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه سوم شهریور 

امسال زن جوانی با مراجعه به پلیس از گم 
شدن پسر 4 ساله‌اش به نام کوشا در کوی 
ملت اهواز خبر داد و گفت: من چند سال 
قبل از همسرم جدا شدم اما حضانت پسرم 
با من بود. حدود ساعت 9 شب پسرم را به 
خانه پدربزرگش بردم و او را مقابل در خانه 
پیاده کردم و رفتم اما پسرم به خانه آنها 
نرفته و گم شده است.پس از این شکایت 
در حالی که عکس پسربچه در فضای مجازی 
منتشر شده بود تا چنانچه کسی از او اطلاع 
دارد، به خانواده‌اش خبر دهد، پلیس در 
بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته خانه 
پدربزرگ کوشا دریافت زن جوان با خودرو 
تا مقابل خانه پدربزرگ کوشا آمده اما او را 

پیاده نکرده است. بنابراین پلیس به اظهارات مادر این کودک 
شک کرد و در ادامه نیز مشخص شد وی با تناقض‌گویی قصد 
گمراه کردن مسیر تحقیقات را دارد. در حالی که تحقیقات و 
بررسی‌ها ادامه داشت، ساعت ۵ صبح دوشنبه 6 شهریور 

جسد کوشا ۴ ساله در شهرک جانبازان اهواز پیدا شد. این در 
حالی بود که آثار جراحات و خفگی روی گردن پسربچه نمایان 
بود؛ بدین ترتیب فرضیه قتل پیش روی مأموران پلیس قرار 
گرفت. در ادامه تحقیقات با توجه به اینکه کوشا آخرین بار با 
مادرش دیده شده بود، مأموران به زن جوان 
مشکوک شدند و در ادامه با دستور مقام 
قضایی زن جوان دستگیر شد و پس از چند 
ساعت به قتل هولناک پسرش اعتراف کرد.
زن جوان گفت: مدتی قبل با مرد جوانی 
آشنا شدم که وضع مالی خوبی داشت. او 
از من خواستگاری کرد و پیشنهاد ازدواج داد 
اما برایم شرط گذاشت و گفت که نمی‌تواند 
پسرم را بپذیرد. از آنجا که نمی‌دانستم 
پسرم را باید به چه کسی بسپارم، از طرفی 
نمی‌خواستم این موقعیت ازدواج را نیز از 
دست بدهم، تصمیم گرفتم بچه را بکشم.
کز  مر ن  ستا د ا د ی‌چگنی  جعفر ق  د صا
خوزستان با اعلام این خبر بیان کرد: همزمان 
با کشف جسد کودک در شهرک جانبازان اهواز، وی برای 
تشخیص علت تامه مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و مادر 
کودک مسئولیت این قتل را به‌عهده گرفته و تحقیقات بیشتر 

در این پرونده ادامه دارد.

به  که  شیاد  مرد  حوادث/   وه  گر
بهانه اهدای رایگان بسته اینترنت 
به مناسبت ایام اربعین از کاربران 
کلاهبرداری می‌کرد از سوی پلیس فتا 

دستگیر شد.
سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی، رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت در تشریح این پرونده گفت: 
شخصی با مراجعه به پلیس فتای 
پایتخت اظهار داشت برای خرید بسته 
اینترنت در فضای مجازی مشغول 
جست‌و‌جو بوده که با یک سایت 
مواجه شده است که مدعی بودند به 
مناسبت ایام اربعین بسته‌های اینترنت 
رایگان را فقط با پرداخت هزار تومان 

می‌کنند.  فعال 
وی نیز بدون توجه به آدرس درگاه 
پرداخت و اطمینان از هویت گردانندگان 
آن سایت، اقدام به خرید کرده اما پس 
از وارد کردن اطلاعات محرمانه کارت 
بانکی‌اش با تراکنش ناموفق مواجه 
شده و پس از چند لحظه تمام موجودی 

حسابش که 20 میلیون تومان بوده را از 
دست داده است.

پس از این شکایت رسیدگی به این 
پلیس فتای  پرونده در دستور کار 
متخصصین  و  گرفت  قرار  پایتخت 
سایبری پلیس فتای تهران بزرگ پس 
از شناسایی مجرم در فضای مجازی، 
اطلاعات هویتی متهم را به دست آوردند 
و وی پس از تشریفات قضایی در یکی از 
مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و 
به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس 

شد. منتقل  فتا 
وی خاطرنشان کرد: این شیاد پس 
از انتقال به اداره پلیس با مشاهده 
مستندات موجود در پرونده جرم خود 
را پذیرفت و اقرار کرد با ایجاد سایت 
جعلی بسته‌های اینترنت رایگان در 
ایام اربعین، ‌قربانیان خود را به سمت 
درگاه جعلی برده و با به دست آوردن 
اطلاعات حساب بانکی افراد نسبت 
به سرقت موجودی حساب آنان اقدام 

کرده است.

 قتل هولناک پسر بچه  قتل هولناک پسر بچه 
به دست مادربه دست مادر

 کلاهبرداری به بهانه  کلاهبرداری به بهانه 
اینترنت رایگان اربعیناینترنت رایگان اربعین

حوادث جهان

با اجرای طرح برخورد پلیس آگاهی تهران با سارقان و مالخران

غ از فریزر  سرقت گوشت و مر
همسایه

زن  شهریور   6 دوشنبه  شامگاه 
جوانی در تماس با پلیس از سرقت 
خانه‌اش خبر داد. بررسی‌ها نشان 
می‌داد سارق یا سارقان با شکستن 

در ورودی وارد خانه شده‌اند.
سارقان نه‌تنها گاوصندوق و وسایل 
داخل خانه را به سرقت برده 
غ‌های  بودند، بلکه گوشت و مر
داخل فریزر را نیز سرقت کردند. 
مأموران  اولیه  رسی‌های  بر در 
دریافتند سارقان گاوصندوق خانه 
شاکی را روی زمین کشیده بودند 
و رد گاوصندوق به خانه همسایه 
روبه‌رویی منتهی می‌شد. مأموران 
پس از هماهنگی‌های قضایی وارد 
خانه همسایه شده و نه‌تنها وسایل 
خانه شاکی را پیدا کردند بلکه در 
بازرسی از یخچال متهم، بسته‌های 
گوشت و مرغی را پیدا کردند که 
دست خط شاکی روی آنها دیده 

می‌شد.
مرد همسایه که خود را موزیسین 
معرفی کرد، در حالی که منکر 
سرقت بود، گفت: من سرقتی 
مرتکب نشده‌ام، این گوشت و 
غ‌ها که داخل یخچالم است  مر
برای سگم خریده بودم. می‌گویند 
ی  و ر یه  همسا ن  ز ست‌خط  د
بسته‌ها است. من نمی‌دانم شاید 
دست‌خطش شبیه همسر من 

. ست ا

وی درباره اموال خانه شاکی که 
در خانه او پیدا شده نیز گفت: 
نمی‌دانم تلفن همراه و رایانه او 
اینجا چه کار می‌کند؛ من خبر 

 . م ر ا ند
 

کلاهبرداری برای تفریح
یکی دیگر از متهمان دستگیر شده 
در این طرح مرد جوانی است 
که فوق‌لیسانس کامپیوتر دارد و 
همدستش 11 سال در آلمان درس 
خوانده و با مدرک مهندسی پزشکی 
راهی ایران شده اما حالا به اتهام 

کلاهبرداری دستگیر شده‌اند:
- شگردتان برای کلاهبرداری چه 

؟ د بو
لا  کا ش  و فر ی  یت‌ها سا ر  د
می‌گشتیم، برایمان فرقی نداشت 
که چه چیزی خریداری کنیم. بعد 
با فروشنده تماس گرفته و برای 
خرید کالا به محل قرار می‌رفتیم. 
کالا را تحویل می‌گرفتیم و پیامکی 
هم برای فروشنده می‌آمد که 
پیامک واریز وجه بود و برای من هم 
پیامک کسر وجه می‌آمد. بعد کالا را 
می‌گرفتیم و می‌آمدیم. در صورتی 
که هیچ پولی پرداخت نمی‌شد و 
فقط پیامک واریز ارسال می‌شد.

- چطوری این کار را می‌کردید؟
من و همدستم نخبه برنامه‌نویسی و 
هک هستیم. هر سایتی را بخواهید، 
هک می‌کنیم. یکبار همدستم یک 
سایت اسرائیلی را هک کرد، اما 

ولتاژ گوشی‌اش بالا رفت و گوشی ترکید. 
همدستم اولین نفری بوده که دستگاه 

عابر بانک را در ایران نصب کرده است.
- نیاز مالی داشتید؟

11 سال در آلمان درس  نه. همدستم 
خواند و پدرش یکی از افراد نامی در یکی 
از رشته‌های پزشکی است. خود من پدرم 
کارخانه کفش داشت و وسایل خانه‌ام 
حدود 20 میلیارد تومان می‌ارزد. هیچ نیاز 

مالی ندارم و الان تولیدی کفش دارم.
- پس انگیزه‌تان برای کلاهبرداری چه 

؟ د بو
اول برای تفریح بود. دوم اینکه به خودم 

ثابت کنم که می‌توانم.
- تا به حال پیشنهاد هک داشته‌اید؟

بله؛ چند وقت قبل یکی از دوستانم 
ه  ا همر تلفن  شی  گو ست  ا خو
دوست‌دخترش را که به او خیانت کرده 
بود، هک کنم تا گوشی منفجر شود. یا 
شخصی به همدستم گفته بود 2 میلیارد 
تومان می‌دهد تا یک سایت را برای او هک 
کند. اما ما اصلاً از این کارها نمی‌کنیم. 
همدستم سال‌ها قبل به جرم ورود به 
شبکه‌های بانکی بازداشت شد و حتی 
روزنامه‌ها نیز خبرش را نوشته بودند، اما 

بعد آزاد شد.
- چند مورد کلاهبرداری دارید؟

از 5 نفر کلاهبرداری کردیم اما رضایت 
گرفتیم. 

 
سرقت پس از 9 سال حبس

هنوز مهر آزادی‌اش خشک نشده بود که 
سرقت‌ها را شروع کرد؛ سارقی که هر بار 
از زندان آزاد می‌شود، شگردی خاص برای 

سرقت‌هایش انتخاب می‌کند.
- شگردت برای سرقت چه بود؟

با همدستم سوار بر موتورسیکلت در 
خیابان‌ها پرسه می‌زدیم و با دیدن سوژه 
مناسب به سمتشان رفته و با تهدید گاز 
اشک‌آور اقدام به گوشی‌قاپی می‌کردیم. 
چون شیشه‌ای هستم و توهم دارم، چاقو 
در جیبم نمی‌گذارم تا کار دست خودم 

. هم ند
- گوشی‌ها را چند می‌فروختی؟

 گوشی‌ای را که حدوداً 100 میلیون تومان 
است 5 میلیون تومان می‌فروختیم. هر 
چه قیمت گوشی پایین‌تر بود، به تناسب 

از ما کمتر می‌خریدند.
- آخرین بار کی از زندان آزاد شدی؟

دو ماه قبل بعد از 9 سال حبس اما فکر 
نکنید دو ماه است که خلاف نمی‌کنم. نه، 
از همان موقع که پایم را از زندان بیرون 
گذاشتم، گوشی‌قاپی‌هایم نیز شروع شد. 
من کودک کار بودم، فال می‌فروختم و 
گدایی می‌کردم. 12 سال بیشتر نداشتم 
که دوستم پیشنهاد سرقت داد و باهم 

راهی سرقت شدیم. 
ما به عنوان مسافر سوار خودروها 
با تهدید چاقو زورگیری  می‌شدیم و 
می‌کردیم. چون سن و سالی نداشتم 
خیلی در کانون اصلاح و تربیت نماندم، 

اما بعد از آزادی دوباره خاف کردم. 
 

سرقت‌های مرد رزمی‌کار
از بچگی دلش می‌خواست فضانورد شود 
اما حالا به اتهام سرقت‌های سریالی 
گوشی تلفن همراه بازداشت شده است. 
می‌گوید قهرمان ورزش‌های رزمی است و 

حتی مدال جهانی هم دارد.
- چه شد که قهرمان ورزش رزمی، سارق 

؟ شد
گاهی روزگار کاری می‌کند که ناخواسته در 
کار خلاف گرفتار می‌شوی. چند ماه قبل 
تولد دوست‌دخترم بود و برای گرفتن 
جشن تولدش به کافی‌شاپ رفتیم. زمانی 
که دوست‌دخترم به کافی‌شاپ آمد، 

خیلی عصبی و ناراحت بود. 
علت را که پرسیدم، گفت فردی مزاحمش 
شده است. همان موقع به فکر انتقام 

افتادم. 
مرد مزاحم را پیدا کردم و چاقویی زیر 
گلویش گذاشتم. او را تهدید به مرگ کردم 

و گوشی‌اش را سرقت کردم. 
بعد تعدادی از عکس‌های خصوصی‌اش را 

در فضای مجازی منتشر کردم اما همین 
کار باعث شد که برای تفریح و سرگرمی 

گوشی سرقت کنم.
- شگردت برای سرقت چه بود؟

پشت چراغ قرمزها راننده‌ها را خفت 
می‌کردم یا اینکه گوشی افرادی را که 
مشغول صحبت با تلفن بودند، سرقت 

می‌کردم.
- چه شد دستگیر شدی؟

سرقت آخری که انجام دادم، مالباخته 
بوکسور بود و در حرکت اول چاقو را از 
دستم انداخت و در نهایت هم تسلیم 

 . م شد
 

سرقت از خودروهای لاکچری
با تهدید اسلحه سوار خودروهای لاکچری 
و مدل بالا شده و لوازم داخل آن را سرقت 
می‌کند. او قباً کشاورز بود و وقتی دید 
دختر مورد علاقه‌اش به خاطر پول با 
شخص دیگری ازدواج کرد، تصمیم گرفت 

شهر و دیارش را ترک کند.
- به خاطر یک دختر سارق شدی؟

وقتی فرنگیس به خاطر پول با مرد 
دیگری ازدواج کرد، خیلی تحقیر شدم و 
تصمیم گرفتم به هر شکل پولدار شوم. 
اسلحه خریدم و در خیابان‌های بالای 
شهر پرسه می‌زدم، با دیدن خودروهای 
لاکچری در چشم‌برهم‌زدنی سوار خودرو 
شده و با تهدید اسلحه اموال و گوشی و 
حتی لباس‌هایی که داخل خودرو بود  

هم سرقت می‌کردم. 
بعد هم از ماشین بیرون می‌پریدم و 
یک موتور دربست می‌گرفتم و متواری 

می‌شدم.
- با وسایل سرقتی چه می‌کردی؟

طلا و گوشی‌ها را می‌فروختم و لباس‌های 
به شهرمان  و  گرانقیمت می‌پوشیدم 

می‌رفتم تا همه ببینند پولدار هستم.
- چه شد که بازداشت شدی؟

چند شب قبل به میهمانی دعوت شده 
بودم. یکی از دوستانم بی‌معرفتی کرد و 

مرا به پلیس لو داد.

به گزارش »ایران«، سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی 

تهران بزرگ با بیان اینکه این افراد در عملیات‌ جداگانه و در نقاط 

مختلف شهر تهران دستگیر شده‌اند، گفت: عملیات پلیس برای 

دستگیری برخی از این افراد بسیار پیچیده و حساس بود، چرا 

که ما این افراد را در خیابان دستگیر نکردیم، بلکه گروهی از 

کارآگاهان پلیس آگاهی در این مجموعه پس از ساعت‌ها و روزها 

کار شبانه‌روزی نسبت به دستگیری این افراد اقدام کردند. بیش 

از یک‌هزار گوشی تلفن همراه هوشمند، اموال مربوط به سرقت 

از منازل، چندین دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه و... در 
ح کشف شده است. این طر

رئیس پلیس تهران همچنین ضمن هشدار به مردم گفت: در ایام 

اربعین حسینی که ممکن است مردم به سفر بروند یا منازل خود 

را ترک کنند، تأکید ما پیشگیری از سرقت است و در این خصوص 

گشت‌های نامحسوس و محسوس در سطح محلات فعال است. 

مجرمان بدانند پلیس با هیچ خلافکاری تعارف ندارد.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/  در پی هفته ها کار شبانه روزی و 

در جریان چندین عملیات پلیس آگاهی در نقاط مختلف پایتخت، 

164 متهم به سرقت و خریداران اموال مسروقه دستگیر شدند

164164 متهم با کلکسیونی از جرایم دستگیر شدند متهم با کلکسیونی از جرایم دستگیر شدند


